EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATO ORIGINADO DA DISPENSA Nº 002/2023

CONTRATO Nº 009/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE DIANÓPOLIS-TO

CONTRATADA:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  DO  RAMO  DE  ENGENHARIA,  PARA  EXECUÇÃO  DA
CONSTRUÇÃO DA CALÇADA DO PÁTIO DE ACESSO AO AUDITÓRIO DA SECRETRIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO.

Valor Global: R$24.478,22

Data de Assinatura: 12/01/2023

Prazo de Vigência do Contrato: 12/03/2023